יצאתי מהבדיקות עם ציון סוג בריאות

"א"א אבל לצבא לא הלכתי . עד היום הנני נושא בכיסי תעודה כפי שהיה רשום \$\$\$

בזו של הצבא ובהעודה עליה .

מקומות מגורי : כפי שהזכרתי נולדתי בעיר סנוק ושם גרתי עד שנת 1923 .

בשנת 1923 התחתנתי ועברתי לגור בסטניסלוב בה גרתי עשר שנים . \$\$\$\$\$\$

ובאובגוסט 1933 (מנ"א תרצ"ג) בסבת נהמו עליתי ארצה . מאז אני גר ברמת גן

והסביבה . חמש שנים עבדתי כפועל בנין . זכורני כשבאתי ללסכת עבודה בתל אביב

ובקסתי העברה לרמת גן, הביטו עלי כעל לא נורמלי, שיהודי עם שני ילדים קטנים

יסכים לעזוב את תל אביב . מסנת 1938 הנני עובד כפקיד, מקודם כמזכיר ברמת יצחק